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STRIDAC OJMENOWITEM VYKONU 50 kW AC TRASA POVEDE PO FASADE DOLU, NASLEDNE POVEDE ZEM,
i K 0BVODOVE ZDI UKLIDOVE MISTNOSTI. DALE TRASA BUDE POKRACOVAT
= SKRZ FASADU DO UKLIDOVE MISTNOSTI. Z UKLIDOVE MISTNOSTI DO ROZVODNY
|\ V 1NP PODLAZI, KDE BUDE NAPOJENA NA ROZVODNU FVE.
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LEGENDA: SPECIFIKACE FV PANELU: Posnimiy.
[ rveANeL TYP PANELU: FV PANEL G VYKONU 410 Wp

[ ] NOVA TECHNOLOGIE FVE

|| STAVAJICT KONSTRUKCE A TECHNOLOGIE
— JIMACT SOUSTAVA

ZACHYTNY SYSTEM
DC TRASA (HL. KABELOVY ZLAB)
AC TRASA

POZNAMKY:

- viz. tolerance dle technické zpravy

ORIENTACE PANELU:

SKLON PANELU VOCI STRESNT ROVINE:
ROZMER PANELU:

UCINNOST PANELU:

PLOCHA JEDNOHO PANELU:

CELKOVY POCET PANEL(:

CELKOVA PLOCHA:

CELKOVY INSTALOVANY VYKON:

(REF. VYROBEK Q.PEAK DUO ML-G10.a)

JIHOV'YCHOD, JIHOZAPAD
KOPIRUJE SKLON STRECHY

1879 mm x 1045 mm x 32 mm
20,9

1,9636 m?

121ks

237,60 m?

49,61 kWp

1. Detail umisténi technologii viz vykres D.2.8 Schéma umisténi nové technologie FVE;
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